
VINNI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Pajusti 9. aprill 2025 nr 84

Lasteaedade lahtioleku aegade kinnitamine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 4; Vinni
Vallavolikogu 27.03.2025 otsuse nr 10 „Alusharidusseaduses kohaliku omavalitsuse üksuse
ülesannete delegeerimine“ ja arvestades perede vajadusi ning laste heaolu
Vinni Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada Vinni valla lasteaedade lahtiolekuajaks 7. 00 - 18.00.

2. Erandjuhul, kui lapsevanema tööaeg ei võimalda lahtiolekuaegadest kinni pidada, lahendab
probleemi lapse heaolu ja töötajate üldtööaega arvestades lasteaia direktor pakkudes lapsele
hoiuteenust lapsevanemaga kokkulepitud mahus.

3. Korraldus jõustub 01.09.2025.

4. Kehtetuks tunnistatakse Vinni Vallavalitsuse 18.10.2021 korraldus nr 270 "Lasteaedade
lahtioleku aegade kinnitamine".

5. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Kunnar Korsten
vallasekretär


